
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA
1Página 1 de

Dotação Orçamentaria: 12.1.2.10.301.81.1065.44905200

Inicio: 28/12/2018

31/01/2019Término:

Valor Total: R$ 1.123,00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE POR MEIO DE EMENDA
PARLAMENTAR Nº 13260.067000/1150-01 PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

Pregão Presencial 30 / 2018Licitação:

Contrato nº: 126

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

Sexta-feira 28 Dezembro 2018SAO JOAO DA LAGOA,

Publicado em 28/12/2018  no QUADRO DE AVISOS.


